
 

UCHWAŁA  Nr 12/11 
 

ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM 
 

z dnia 11 stycznia 2011 r. 
 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie lokalu położonego w budynku w miejscowości 

Bazar 15 gmina Szelków. 
 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 42, poz. 1592 ze zm.) oraz an. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) uchwala 

się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na użyczenie na czas nieoznaczony Wojewódzkiemu Inspektoratowi 

Ochrony Roślin i Nasiemiictwa w Warszawie, lokalu w budynku położonym w gminie 

Szelków w miejscowości Bazar 15 z przeznaczeniem na pomieszczenia biurowe. 

 

§ 2. 

Do zawarcia umowy użyczenia upoważnia się Starostę Makowskiego - Zbigniewa Romana 

Deptułę i Wicestarostę - Janusza Gójskiego. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu            /-/ Zbigniew Roman Deptuła              

 

Wiceprzewodniczący Zarządu    /-/ Janusz Gójski                                

 

Członek Zarządu                         /-/ Wiesław Lipowski                            

 

Członek Zarządu                         /-/ Marcin Nowotka                                    

 

Członek Zarządu                         /-/ Bogdan Żebrowski                      


